
                                          РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА 

 
Владимирской  области 

 

от   09.11.2020                                                г. Петушки                                                          № 1826   

 

 

О признании утратившим силу  

постановление администрации 

Петушинского района от 01.04.2013 № 700 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район»,  

п о с т а н о в л я ю: 

1.Признать утратившим силу  постановление администрации Петушинского 

района от 01.04.2013 № 700 «Об утверждении  административного регламента 

предоставления муниципальным учреждением «Управление культуры, спорта, 

молодёжной политики и работы с детьми администрации Петушинского района»  

муниципальной услуги  «Предоставление доступа населения к музейным 

предметам и музейным коллекциям муниципальных музеев и выставочных залов 

Петушинского района». 

2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования  в 

районной газете «Вперед». 

 

  

 

Глава администрации                                                                    С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ 

  

 


